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ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 21/10/2019 num.protocollo 3470

Rif.delibera DAD del 18/10/2019 n.5000
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3277 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 293.172.755,30

AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO A PARTE 
CORRENTE (LEGATI)

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE

TOTALE ENTRATA

Totale generale delle entrate

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 293.172.755,30

 0,00

 12.027,73

 12.027,73

 269.320.609,34

 2.000,00

 36.496,78

 38.496,78

 38.496,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 48.524,51

 50.524,51

 269.359.106,12

 0,00

 0,00

 0,00

 44.146.243,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44.146.243,31



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 21/10/2019 num.protocollo 3470

Rif.delibera DAD del 18/10/2019 n.5000
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3277 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.526.699,80

 3.526.699,80

 2.154.343,46

 2.154.343,46

 5.681.043,26

 2.451.436,91

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

01

01.03

01.03.1

01.05

01.05.1

12

12.06

12.06.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 56.926,50

 56.926,50

 2.000,00

 2.000,00

 58.926,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.429,72

 3.583.626,30

 3.583.626,30

 2.156.343,46

 2.156.343,46

 5.739.969,76

 2.431.007,19

 3.098.454,94

 3.098.454,94

 1.827.899,25

 1.827.899,25

 4.926.354,19

 1.432.000,00

 56.926,50

 56.926,50

 2.000,00

 2.000,00

 58.926,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.429,72

 3.155.381,44

 3.155.381,44

 1.829.899,25

 1.829.899,25

 4.985.280,69

 1.411.570,28

 428.244,86

 428.244,86

 328.388,46

 328.388,46

 756.633,32

 1.019.436,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 428.244,86

 428.244,86

 328.388,46

 328.388,46

 756.633,32

 1.019.436,91



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 21/10/2019 num.protocollo 3470

Rif.delibera DAD del 18/10/2019 n.5000
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3277 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.451.436,91

 2.451.436,91

 8.132.480,17

 277.400.752,36

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Totale generale delle spese

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 58.926,50

 58.926,50

 20.429,72

 20.429,72

 20.429,72

 20.429,72

 2.431.007,19

 2.431.007,19

 8.170.976,95

 277.439.249,14

 1.432.000,00

 1.432.000,00

 6.358.354,19

 269.320.609,34

 0,00

 0,00

 58.926,50

 58.926,50

 20.429,72

 20.429,72

 20.429,72

 20.429,72

 1.411.570,28

 1.411.570,28

 6.396.850,97

 269.359.106,12

 1.019.436,91

 1.019.436,91

 1.776.070,23

 23.040.097,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.019.436,91

 1.019.436,91

 1.776.070,23

 23.040.097,41


