

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1366 DEL 21.10.2019



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO

ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 21/10/2019 num.protocollo 3470

Rif.delibera DAD del 18/10/2019 n.5000

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3277 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO A PARTE CORRENTE (LEGATI)	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 2.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.000,00 0,00
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 12.027,73 0,00	0,00 36.496,78 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 48.524,51 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 12.027,73 0,00	0,00 38.496,78 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 50.524,51 0,00
	Totale generale delle entrate	residui competenza cassa	44.146.243,31 269.320.609,34 293.172.755,30	0,00 38.496,78 0,00	0,00 0,00 0,00	44.146.243,31 269.359.106,12 293.172.755,30

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 21/10/2019 num.protocollo 3470

Rif.delibera DAD del 18/10/2019 n.5000

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3277 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	428.244,86 3.098.454,94 3.526.699,80	0,00 56.926,50 56.926,50	0,00 0,00 0,00	428.244,86 3.155.381,44 3.583.626,30
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	428.244,86 3.098.454,94 3.526.699,80	0,00 56.926,50 56.926,50	0,00 0,00 0,00	428.244,86 3.155.381,44 3.583.626,30
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	328.388,46 1.827.899,25 2.154.343,46	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00 0,00	328.388,46 1.829.899,25 2.156.343,46
	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	328.388,46 1.827.899,25 2.154.343,46	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00 0,00	328.388,46 1.829.899,25 2.156.343,46
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	756.633,32 4.926.354,19 5.681.043,26	0,00 58.926,50 58.926,50	0,00 0,00 0,00	756.633,32 4.985.280,69 5.739.969,76
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.06	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	residui competenza cassa				
12.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.019.436,91 1.432.000,00 2.451.436,91	0,00 0,00 0,00	0,00 20.429,72 20.429,72	1.019.436,91 1.411.570,28 2.431.007,19

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 21/10/2019 num.protocollo 3470

Rif.delibera DAD del 18/10/2019 n.5000

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3277 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	residui competenza cassa	1.019.436,91 1.432.000,00 2.451.436,91	0,00 0,00 0,00	0,00 20.429,72 20.429,72	1.019.436,91 1.411.570,28 2.431.007,19
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	1.019.436,91 1.432.000,00 2.451.436,91	0,00 0,00 0,00	0,00 20.429,72 20.429,72	1.019.436,91 1.411.570,28 2.431.007,19
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	1.776.070,23 6.358.354,19 8.132.480,17	0,00 58.926,50 58.926,50	0,00 20.429,72 20.429,72	1.776.070,23 6.396.850,97 8.170.976,95
	Totale generale delle spese	residui competenza cassa	23.040.097,41 269.320.609,34 277.400.752,36	0,00 58.926,50 58.926,50	0,00 20.429,72 20.429,72	23.040.097,41 269.359.106,12 277.439.249,14